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رئیس جمهور در سفر به کنیا 
به عنوان نخستین مقصد از 
سفر منطقه ای به آفریقا، روز 
گذشته در نشست مطبوعاتی 
مشترک با رئیس جمهور این 
کشور، با ابراز خرسندی از 
سفر به قاره آفریقا و کشور 
همه  دست  گفت:   ، کنیا
دولت های قاره آفریقا را به 

گرمی می فشاریم.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
ریاست جمهوری، آیت الله دکتر 
سید ابراهیم رئیسی با اشاره 
به دستاوردهای امروز جمهوری 
اسلامی ایران در حوزه های 
پتروشیمی، کشاورزی، شیلات و 
علم و فناوری، خاطرنشان کرد: 
دو کشور می توانند در عرصه 
سلامت و تجهیزات پزشکی هم 

همکاری داشته باشند.
رئیس جمهور با اشاره به 
هدف گذاری افزایش 10 برابری 
و  قتصادی  ا همکاری های 
تجاری فیمابین در گام اول، 
اظهار داشت: همان طور که در 
مدت کوتاهی توانستیم حجم 
روابط تجاری را به 8 برابر ارتقا 
دهیم، این امکان وجود دارد 
که با اراده دو طرف، این حجم 
به 20 و 30 برابر افزایش یابد.
آیت الله رئیسی با اشاره به 
تأسیس دفتر همکاری های 

فناوری در کنیا به منظور ارتقای 
سطح همکاری های فناورانه 
میان دو کشور، اظهار داشت: 
همکاری های دو کشور در حوزه 
تولید محصولات کشاورزی 
هم  فراسرزمینی  کشت  و 
می تواند در گسترش روابط 

فیمابین مؤثر باشد.
رئیس جمهور تصریح کرد: 
امروز کشورهای آفریقایی تمایل 
زیادی به استفاده از محصولات 
ایرانی در بازارهای خود دارند. 
مسئولان کنیا زمینه  افزایش 
مراودات تجاری میان دو کشور 
را از قبل ایجاد کردند و با این 
سفر که نقطه عطفی در توسعه 
روابط فیمابین خواهد بود، بازار 
کالاها و خدمات ایرانی در کنیا 
و دیگر کشورهای شرق آفریقا 

گسترش خواهد یافت.
دکتر رئیسی گفت: دو کشور 
می توانند در زمینه دفاع از 
حقوق بشر، مبارزه با فساد، 
مواد مخدر و عرصه های مشابه 
با یکدیگر همکاری داشته 

باشند.
 

امضای 5 سند همکاری میان 
ایران و کنیا

ر  جمهو ئیس  ر سفر  در 
کنیا،  به  همراه  هیأت  و 
و  اسناد  امضای  مراسم 

ری  همکا مه های  هم نا تفا
میان جمهوری اسلامی ایران 
و کنیا برگزار شد و مقامات دو 
کشور 5 سند همکاری امضا 
کردند. این اسناد همکاری 
دامپزشکی،  در حوزه های 
ارتباطات، فرهنگ، شیلات و 
فنی حرفه ای بود که در حضور 
دکتر سید ابراهیم رئیسی و 
ویلیام روتو رئیس جمهور کنیا 

به امضا رسید.

خط تولید خودرو ایرانی در کنیا 
افتتاح می شود

رئیس  جمهور کنیا در این 
نشست خبری گفت: ایران 
یک کارخانه مونتاژ خودروسازی 
و  می کند  افتتاح  کنیا  در 
خودروهای بومی ایرانی در 
کشور ما تولید می شود. ویلیام 
سامویی روتو افزود: امضای 5 
سند همکاری و تفاهم میان 
ایران و کنیا در حوزه های 

مختلف از جمله ارتباطات، 
توسعه سرمایه گذاری، شیلات 
و غیره می تواند بسیار مفید و 

مؤثر باشد.
 

رونمایی از پهپاد ایرانی 
»پلیکان ۲« در کنیا

در سفر هیأت ایرانی به کنیا، 
پهپادهای تولیدی شرکت های 
دانش بنیان ایرانی با حضور 
رئیس جمهور در مرکز نوآوری 

و فناوری ایران در نایروبی، 
ی  برا بی  یا ر زا با ف  هد با
ن  بنیا نش  ا د محصولات 
ایرانی رونمایی شد. پهپاد 
پلیکان 2 کاربردهای دوگانه 
برای »سم پاشی« زمین های 
کشاورزی و همچنین »بازرسی 
مزرعه« با قابلیت پردازش 
تصویر برای اموری ازجمله 
نقشه برداری و تشخیص آفات 

مزارع دارد.

هدف گذاری افزایش 10 برابری حجم مراودات تجاری ایران و کنیا
رئیس جمهور در سفر به کنیا عنوان کرد

احیای  نهضت  یی  اجرا دبیر 
واحد های اقتصادی از هدف گذاری 
احیای ۸ هزار واحد تولیدی تعطیل 
و نیمه تعطیل در سال جاری خبر 

داد.
به گزارش تسنیم، علی کریم پور 
اظهار کرد: سال گذشته حدود 
تولیدی  واحد   200 و  هزار   4
راکد و نیمه فعال با استفاده از 

ظرفیت های مردمی و حلقه های 
میانی احیا شد. وی گفت: امسال 
500 واحد  تاکنون توانسته ایم 
تولیدی راکد و نیمه فعال را با 
استفاده از تسهیلات و روش های 
جدید ابزار های تأمین مالی، احیا 
کنیم و امیدواریم با استفاده از 
روش های جدید علمی و تخصصی، 
واحد های بیشتری را احیا کنیم. 

کریم پور بیان کرد: واحد های 
مخاطب ما واحد های نیمه تمام، 
راکد و نیمه فعال و واحد های زیر 
ظرفیت تولید هستند که باید در 
این زمینه با کمک های مالی، فنی 
و بانکی فرایند نهضت احیای این 
واحدها را تسریع کنیم. وی یکی 
دیگر از فعالیت های در دستور کار 
در نهضت احیای واحد های تولیدی 

را خرید و فروش کارخانه هایی 
عنوان کرد که بعضاً صاحبان آن 
نمی توانند کارخانه را فعال کنند. 
به گفته کریم پور، با شناسایی این 
واحد ها، کارخانه ها یا واحدهای 
تولیدی، این مراکز به گروه هایی 
که توانمندی احیا و ادامه فعالیت 
و اشتغالزایی در آن واحد را دارند، 

واگذار می شود.

مخبر:

 تعامل و هماهنگی سران قوا
در بالاترین سطح قرار دارد

معاون اول رئیس جمهور با تأکید بر اینکه تعامل و 
هماهنگی سران قوا در بالاترین سطح قرار دارد، گفت:با 
اتکا بر این روابط نزدیک و سازنده، هیچ مشکل غیرقابل 

حلی در کشور وجود ندارد.
به گزارش ایرنا، جلسه هیأت وزیران روز گذشته با سفر 
رئیس جمهور به کنیا، به ریاست معاون اول رئیس جمهور 
برگزار شد. محمد مخبر در این جلسه حفاظت از منابع 
طبیعی کشور را از موضوعات دارای اولویت برای دولت 
برشمرد و سازمان برنامه و بودجه را مکلف کرد نسبت 
به تأمین نیازمندی های دستگاه های متولی حفاظت 
از منابع طبیعی اهتمام ویژه داشته باشد. معاون اول 
رئیس جمهور با اشاره به در پیش بودن کنفرانس 
بین المللی گرد و غبار با مسئولیت سازمان حفاظت 
محیط زیست از همه دستگاه های مسئول خواست 

همکاری لازم را در این خصوص انجام دهند.
 

رئیس سازمان انرژی اتمی:

 مرکز جدید تولید رادیودارو
سال آینده افتتاح می شود

رئیس سازمان انرژی اتمی گفت:مرکز جدید تولید 
رادیودارو را حداکثر تا اوایل سال آینده افتتاح خواهیم 
کرد و این مرکز جدید یکی از قطب های کشور خواهد 
بود و نقش بیشتری برای صادرات و توسعه صادرات 

ایفا خواهیم کرد.
به گزارش فارس، محمد اسلامی در حاشیه هیأت 
دولت گفت: ما ۶0 نوع رادیودارو و کیت تولید کرده و 
به ۹ کشور صادر می کنیم و بیش از 210 مرکز پزشکی 

از سازمان رادیودارو دریافت می کنند.
 

رئیسی هفته آینده به کهگیلویه و بویراحمد 
سفر می کند

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت گفت:رئیس جمهور 
اواسط هفته آینده به کهگیلویه و بویراحمد سفر 

خواهد کرد.
به گزارش تسنیم، سپهر خلجی در حاشیه جلسه روز 
گذشته هیأت دولت افزود: قرار بود رئیس جمهور 
امروز و فردا به این استان سفر کند که به  دلیل سفر 
ایشان به قاره آفریقا، اواسط هفته آینده انجام می شود.

برگزاری آزمون استخدامی روابط عمومی 
دستگاه های دولتی در آینده نزدیک

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت از برگزاری آزمون 
استخدامی روابط عمومی دستگاه های دولتی در 
آینده نزدیک خبر داد و گفت: با توجه به نیاز دولت 
به حضور نیروهای جوان در بدنه روابط عمومی 
دستگاه ها، با دستور معاون اول رئیس جمهور به 
سازمان امور اداری و استخدامی، این آزمون استخدامی 

بزودی برگزار خواهد شد.

سخنگوی دولت:

حضور لطیفی در دولت منع قانونی ندارد
سخنگوی دولت از تصویب لایحه مهارت آموزی 
سربازان وظیفه و کارکنان نیروهای مسلح در هیأت 
وزیران خبر داد و اعلام کرد: در این لایحه، صندوق 
ویژه ای برای مهارت آموزی این قشر دیده شده است.

به گزارش ایرنا، علی بهادری جهرمی روز گذشته در 
حاشیه جلسه هیأت دولت گفت: آیین نامه اجرایی 
واردات خودروهای سنگین اعم از اتوبوس، کامیون 
و کشنده با عمر کمتر از پنج سال در هیأت وزیران 

تصویب شد.
وی اظهار داشت: با تصویب هیأت وزیران، کشورمان 
در نمایشگاه اکسپو 2025 ژاپن شرکت می کند که 
وزارت صمت به عنوان مسئول اجرایی غرفه ایران و 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی هم مسئول محتوایی 
غرفه تعیین شدند. سخنگوی دولت در پاسخ به 
سؤالی مبنی بر رأی دیوان عدالت اداری درباره میثم 
لطیفی معاون رئیس جمهور اظهار داشت: نظر 
شاکی بر این است که فرایند به کارگیری لطیفی 
از نظر شکلی درست نبوده و این موضوع با نگاه 
دولت متفاوت است. دولت انتصاب رئیس سازمان 
اداری و استخدامی را قانونی می داند و به دنبال رفع 

سوءتفاهمات در این باره است.

گمرک ایران در بخشنامه ای، تسهیلات جدید گمرک برای 
ورود موقت خودروهای سواری به کشور را اعلام کرد.

به گزارش ایرنا، این بخشنامه با هدف حمایت از 
گردشگران و سرمایه گذاران خارجی، ایرانیان مقیم خارج 
از کشور، مسافران غیرمقیم ایران و ساکنان مناطق 
آزاد به گمرکات کشور ابلاغ شده است. متقاضیان 
می توانند به مدت 5ماه خودروی سواری را به شیوه 
ورود موقت وارد کشور کنند؛ پیش از این، مدت زمان 

یاد شده  2ماه بود.

تسهیلات 
جدید گمرک 
برای ورود 
موقت خودرو

وزیر نفت گفت: با توجه به اینکه وزارت نفت در قانون 
بودجه 1۴02 موظف شده تا پایان شهریور امسال، همه 
دارندگان خودروهای کشور را مکلف به استفاده از کارت 
سوخت خود کند، کارت سوخت جایگاه ها محدود شده، 

اما حذف نشده است.
به گزارش ایرنا، جواد اوجی در حاشیه جلسه هیأت دولت 
از افزایش استفاده مردم از کارت سوخت خودروهایشان از 
1۷درصد به بیش از 5۴درصد خبر داد و تأکید کرد: کارت 

سوخت جایگاه ها برای مواقع اضطراری است.

کارت سوخت 
 جایگاه ها
حذف نشده 
است

محدودیت خرید سقف اوراق تسه بانک مسکن از 5۶0 ورقه 
به حداکثر 1120 ورقه تغییر کرد.

به گزارش تسنیم، بانک مسکن در نامه ای به مدیرعامل 
فرابورس با اشاره به افزایش مجموع سقف تسهیلات انفرادی 
خرید و ساخت مسکن و تسهیلات جعاله تعمیر مسکن از 
2میلیارد و 800میلیون ریال به 5میلیارد و ۶00میلیون ریال 
خواستار تغییر محدودیت سقف خرید اوراق تسه بانک 
مسکن در زمان ثبت درخواست خرید برای هر کد معاملاتی 
شد. فرابورس هم با تغییر محدودیت سقف موافقت کرد.

 افزایش
سقف خرید 
اوراق تسهیلات 
مسکن

8 هزار واحد تولیدی احیا می شود

مؤدیان مراقب پیامک های 
جعلی باشند

سازمان امور مالیاتی کشور اعلام 
کرد: مؤدیان در زمینه دریافت 
پیامک های جعلی حاوی لینک های 
به سایت های تعیین و  مراجعه 
پرداخت مالیات، هوشیار باشند.

به گزارش ایرنا، در این اطلاعیه آمده 
است: از مؤدیان تقاضا می شود با توجه به شیوع برخی جرائم در فضای مجازی و اقدامات 
کلاهبردارانه و سرقت های اینترنتی، اقدامات مالیاتی خود را صرفاً ازطریق درگاه ملی 
 my.taxgov.ir خدمات الکترونیک سازمان امور مالیاتی کشور در کارپوشه خود به آدرس
انجام دهند. پیامک های ارسالی سازمان امور مالیاتی کشور تنها با سرشماره 1000152۶ 

معتبر بوده و پیامک  ارسالی از سرشماره های دیگر، کلاهبرداری است.

 سخنگوی صنعت برق:
قطعی برنامه ریزی شده نداشتیم

سخنگوی صنعت برق گفت: تاکنون 
قطعی برنامه ریزی شده در برق نداشتیم 
و قطعی هایی که رخ داده بر اثر حوادث 

و گرمای هوا بوده است.
به گزارش ایرنا، مصطفی رجبی مشهدی 
اظهارداشت: پیش بینی می شود مصرف 

برق کشور با بیشترین رشد )۶ درصد( به عدد ۷3 هزار و 500 مگاوات برسد که برای تأمین برق 
تا این میزان، برنامه ریزی شده تا بتوانیم پاسخگو باشیم. طول شبکه برق در سراسر کشور بسیار 
گسترده است و تجهیزات این شبکه ممکن است بر اثر افزایش مصرف برق و هوای گرم یا بلایای 
طبیعی دچار آسیب و قطعی شود. مشترکان هنگام قطعی برق می توانند با شماره 121، همکاران 

ما در شرکت های توزیع را مطلع کنند تا در کمترین زمان ممکن، شبکه به حالت اولیه برگردد.
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